
3.KOLO KUPA HRVATSKE REGIJE SJEVER-20.10.2012.

KATEGORIJA C program-KADETKINJE

POJEDINAČNO
Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

1. ČAVRAK Dora( E) ŠGK SS 15,75 15,50 14,45 15,00 60,70

2. NILIĆ Dunja( E) ŠGK SS 15,40 15,25 14,50 15,50 60,65

3. PERKOVIĆ Marija( E) ŠGK SS 15,90 14,60 14,85 15,00 60,35

4. KUKOLJA Petra( E) ZTD "HS" 15,80 15,55 13,55 15,30 60,20

5. KOVAČEK Jesen GK Samobor 15,40 14,55 14,60 15,50 60,05

6. ŠAGUD Dunja GK Samobor 14,90 14,75 14,85 15,30 59,80

7. TAVČAR Jelena( E) ZTD "HS" 15,25 15,00 14,30 14,90 59,45

8. ŠTIMEC Petra( E) ZTD "HS" 15,20 15,10 14,50 14,50 59,30

9. ZEMLJIĆ Dorotea( E) ŠGK SS 15,50 14,90 13,55 14,50 58,45

10. SOBOTA Tea( E) ZTD "HS" 15,10 14,00 14,15 14,90 58,15

11. PETRIĆ Sara GK Samobor 15,00 14,35 13,45 15,30 58,10

12 OŽEGOVIĆ Barbara( E) ZTD "HS" 15,50 14,60 12,90 14,80 57,80

13. JOUREAU Anabelle( E) ZTD "HS" 14,90 14,30 13,80 14,60 57,60

14. ČENIĆ Lena( E) ŠGK SS 14,90 14,50 12,80 14,90 57,10

15. DEBELEC Janja( E) ZMM 14,85 14,05 10,50 12,30 51,70

16. HALABAREC Ema( E) ZMM 14,00 10,95 11,55 13,50 50,00

17. ZVER Valentina( E) ZMM 13,85 11,10 10,20 12,60 47,75

18. SIMON Paula( E) ZMM 14,80 10,20 10,30 12,20 47,50



3.KOLO KUPA HRVATSKE REGIJE SJEVER-20.10.2012.

KATEGORIJA C program-KADETKINJE

EKIPNO(4+2)

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

HALABAREC Ema( E) ZMM 14,00 10,95 11,55 13,50

ZVER Valentina( E) ZMM 13,85 11,10 10,20 12,60

SIMON Paula( E) ZMM 14,80 10,20 10,30 12,20 3.

DEBELEC Janja( E) ZMM 14,85 14,05 10,50 12,30

ZMM

57,50 46,30 42,55 50,60 196,95

EKIPNO(4+2)

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

ZEMLJIĆ Dorotea( E) ŠGK SS 15,50 14,90 13,55

PERKOVIĆ Marija( E) ŠGK SS 15,90 14,60 14,85 15,00

NILIĆ Dunja( E) ŠGK SS 15,40 15,25 14,50 15,50

ČENIĆ Lena( E) ŠGK SS 14,90 1.

ČAVRAK Dora( E) ŠGK SS 15,75 15,50 14,45 15,00

ŠGK SS

62,55 60,25 57,35 60,40 240,55



3.KOLO KUPA HRVATSKE REGIJE SJEVER-20.10.2012.

KATEGORIJA C program-KADETKINJE

EKIPNO(4+2)

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

OŽEGOVIĆ Barbara( E) ZTD "HS" 15,50 14,60 14,80

JOUREAU Anabelle( E) ZTD "HS" 13,80

SOBOTA Tea( E) ZTD "HS" 14,15 14,90

ŠTIMEC Petra( E) ZTD "HS" 15,20 15,10 14,50 2.

TAVČAR Jelena( E) ZTD "HS" 15,25 15,00 14,30 14,90

KUKOLJA Petra( E) ZTD "HS" 15,80 15,55 15,30 ZTD "HS"

61,75 60,25 56,75 59,90 238,65



3.KOLO KUPA HRVATSKE REGIJE SJEVER-20.10.2012.
KATEGORIJA B program-ML.KADETKINJE

POJEDINAČNO

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

1. MIHELIĆ Ema GK Samobor 12,70 12,70 10,80 12,10 48,30

2. OŽEGOVIĆ Lucija( E) ZTD"HS" 12,45 12,60 10,60 11,30 46,95

3. LEŠČAK Rahela GK Vindija 12,70 11,55 9,70 12,50 46,45

4. SAMBOLEC Ana GK Vindija 11,60 12,00 9,30 12,10 45,00

5. SOBOTA Ema( E) ZTD"HS" 11,75 11,95 9,40 10,50 43,60

6. SERMEK Luka( E) ZTD"HS" 11,10 12,20 10,30 9,80 43,40

7. JERMAN Lana( E) ZTD"HS" 9,90 11,75 8,85 11,20 41,70

8. ŽGANJER KNEŽEVIĆ Katja GK Samobor 9,50 12,15 8,30 11,40 41,35

9. BRONJIĆ Anja( E) ZTD"HS" 0,00

EKIPNO(3+2)

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

BRONJIĆ Anja( E) ZTD"HS"

SERMEK Luka( E) ZTD"HS" 11,10 12,20 10,30

JERMAN Lana( E) ZTD"HS" 11,20 1.

SOBOTA Ema( E) ZTD"HS" 11,75 11,95 9,40 10,50

OŽEGOVIĆ Lucija( E) ZTD"HS" 12,45 12,60 10,60 11,30

ZTD "HS"

35,30 36,75 30,30 33,00 135,35



3.KOLO KUPA HRVATSKE REGIJE SJEVER-20.10.2012.
KATEGORIJA B program-KADETKINJE

POJEDINAČNO

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

BASIĆ Roberta ZTD"HS" 0,00

KRANJEC Kalina ZTD"HS" 0,00

LEŠČAK Orhideja GK Vindija 0,00

1. KOLIĆ Karla GK "NZ" 12,35 8,35 9,70 9,80 40,20



3.KOLO KUPA HRVATSKE REGIJE SJEVER-20.10.2012.

KATEGORIJA B program-JUNIORKE

POJEDINAČNO

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

1. VUSIĆ Rea GK "NZ" 12,80 10,75 11,50 12,40 47,45

2. MIHELIĆ Marija Sara( E) GK Samobor 12,60 11,45 9,70 12,90 46,65

3. KOVAČIĆ Karla( E) GK Samobor 11,35 10,05 10,40 12,20 44,00

4. STIER Paula( E) GK Samobor 11,65 10,80 9,40 12,10 43,95

5. HAINŠ Nera GK Vindija 11,00 10,85 9,40 11,10 42,35

6. ŽIVKOVIĆ Dora( E) GK Samobor 11,95 8,45 12,90 33,30

7. KARLOVIĆ Antonia GK "NZ" 0,00

EKIPNO(3+2)

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

KOVAČIĆ Karla( E) GK Samobor 10,05 10,40 12,20

ŽIVKOVIĆ Dora( E) GK Samobor 11,95 12,90

STIER Paula( E) GK Samobor 11,65 10,80 9,40 1.

MIHELIĆ Marija Sara( E) GK Samobor 12,60 11,45 9,70 12,90

GK Samobor

36,20 32,30 29,50 38,00 136,00



3.KOLO KUPA HRVATSKE REGIJE SJEVER-20.10.2012.
KATEGORIJA B program-SENIORKE

POJEDINAČNO

Osv. Ime i prezime Sprava UKUPNO

mje. gimnastičarke    Klub BODOVA

1. KOVAČIĆ Anamarija GK Samobor 12,00 11,10 11,40 12,50 47,00

2. KIRSCHENHEUTER Lucija GK Samobor 11,50 9,45 10,50 13,00 44,45


